

Furnizor: S.C. CIPIMARTEX
DISTRIBUTION S.R.L.

FACTURA

Client: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3

Seria CMT. nr. 2307
Data (zi/luna/an): 03/12/2018
Cota TVA: 19%

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	
1	CIZMA IMBLANITA	PER	470	75.00	35250.00	6697.50	
2	CACIULI DIN FAS CU BLANA SINTETICA	BUC	470	15.00	7050.00	1339.50	
3	COSTUME VATUITE	BUC	470	115.00	54050.00	10269.50	
					Total	96350.00	18306.50
					Total plata	114656.50	
Semnatul si stampilat al reprezentantului delegatului: Raport: - a s-a efectuat in prezenta noastra la data de Datele de contact: Telefon: Fax: E-mail:					Semnatura de primire:		